DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL, HOSPITALAR E 
FARMACOLÓGICO (MEDICAMENTOS) PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DOS POSTOS DE SAUDE, ATENÇÃO BÁSICA E 
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-
CE - VALOR TOTAL: R$ 666.918,75 (seiscentos e sessenta e seis mil, 
novecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos)  - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0701.10.301.0009.2.029 - Manut. das Atividades da 
Atencao primaria a Saude,  no elemento de despesa 33903037: 
Material de Consumo - Material Hospitalar,  no elemento de despesa 
33903035: